
2022年 8月 吉日

堺市立津久野中学校

第一学年 保護者の皆様
東武トップツアーズ株式会社

堺支店

支店長 :樋口 貴弘

担当者 :前田 和紀

2022年度 スキー研修費用の振込みについて

拝啓 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、第一学年次(2022年度)のスキー宿泊研修の実施にあたつて、旅行代金の振込方法を下記ご案内申し

上↓プはす。①②どちらか選択の上、お振込みお願い申し上げます。

記

スキ…研修 実施日 : 2023年2月9日～2月 10日 (予定)

①分割支払

月|」糸氏、コンビニエンスストアまム込票にてお振:込みI頁きますよう、宣しくお願い申し上げます。

4,振   込 月

5.振 込 日 期 限

※お支払いできるコンビニエンスストアは払込票の裏面に記載があります。

※コンビニエンスストア」ム込票は学オ交より毎月お
'度

しさせていただきます。

②―括支払

下記、振込口座に払込み頂きますよう、宣しくお願い申し上げます。

1.旅 行 費 用 総 額

2.集  金  方  法

3.振 込 回 数 。金 額

1. 振   込   先

2.口 座 番 号

3.口 座 名 義

4.振 込 金 額

5.振 込 日 期 限

30′ 000円

別じ細:コンビニエンスストア」ヽまム

5回 × 6′ 066円  (各回 払込手数料 66円を含む)

9月、10月、1■ 月、12月、2023年 1月

毎月 20日まで (初回払込は9月 20日まで)

みずほ銀行 東武支店

(当座)7988532
東武トツプツア…ズ株式会社

30,000円
2022年 9月 20日まで

※生徒様のお名前でお振込み下さい。

※払込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。
※―括振込された場合、分割振込みのコンビ三振込用紙は破棄して下さい。

ご不明点は、当社経理担当 :松山、駄田丼、または営業担当 :前田までお問い合わせください。

電話072-221-5151 営業時間 平日9130～ 17:30
以上


